— 1 —

眉东人社职〔2025〕28号

4

区规划和自然资源局、区住建局：

接眉山市人力资源和社会保障局 2025年 9月 28日眉人社职

〔2025〕39号文件通知，经眉山市人力资源和社会保障局审查，

同意初定徐志宏等以下 4名同志工程师职称任职资格。

眉山市东坡区规划服务和自然资源数据信息中心：徐志宏

眉山市东坡区不动产登记中心：钟路远

眉山市东坡区林业工作站：郭嵩

— 2 —

眉山悦纳房地产开发有限公司：韩泽铭

特此通知。

眉山市东坡区人力资源和社会保障局

2025年 9月 30日

眉山市东坡区人力资源和社会保障局办公室 2025年 9月 30日印发